## **ÓRGÃO ESPECIAL**

## RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 13/2017

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO REGIMENTAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido, por unanimidade, pelo Órgão Especial, reunido em Sessão Ordinária, no dia 6 de abril de 2017,

## RESOLVE

I. Determinar a realização do Concurso Público para provimento de cargos efetivos de Analista Judiciário - Área Judiciária; Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade: Oficial de Justiça Avaliador Federal; Analista Judiciário - Área Administrativa, Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade: Enfermagem, Técnico Judiciário - Área Administrativa, Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade: Segurança e Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade: Enfermagem, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região;

II. Designar para constituir a Comissão do Concurso, o Excelentíssimo Desembargador CESAR MARQUES CARVALHO, como Presidente, tendo como suplente o Excelentíssimo Desembargador JOSÉ GERALDO DA FONSECA, a Diretora de Secretaria da Escola de Administração e Capacitação do Servidor IETE CAVALLEIRO DE MELO SILVA, tendo como suplente a Coordenadora de Desenvolvimento ELIZABETH FAUSTINO DA SILVA e a Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas SÔNIA REGINA DE FREITAS ANDRADE, tendo como suplente a Coordenadora de Recrutamento e Avaliação RENATA DE AZEVEDO AMANCIO DE MAGALHÃES:

III. O concurso terá validade de 2 (dois) anos, contado da data da homologação de seus resultados, prorrogável por mais 2 (dois) anos, a critério da Presidência do Tribunal.

Sala de Sessões, 6 de abril de 2017

ROSANA SALIM VILLELA TRAVESEDO Desembargadora Vice-Presidente no exercício regimental da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região